
Usnesení z 3. (mimořádné) schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané dne 30. 01. 2017 
1 

  
 

USNESENÍ  

z 3. (mimořádné) schůze Rady Královéhradeckého kraje, 
konané dne 30. 01. 2017 

 
 

 
USNESENÍ RK/3/134/2017 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I. p r o j e d n a l a  
  závěry hodnotící komise ze Zprávy o posouzení a hodnocení nabídek k veřejné 

zakázce s názvem "Přístupová komunikace do PZ/trasa ul. Dělnická - III/32551 od 
odbočky k železniční stanici po křižovatku v Kunčicích se silnicí III/2953" v rámci 
projektu „Rozšíření průmyslové zóny Vrchlabí - jih, regionální infrastruktura, II. 
etapa", která byla zadána v otevřeném zadávacím řízení na nadlimitní veřejnou 
zakázky dle zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 
předpisů dle přílohy č. 1 důvodové zprávy 

II.  r o z h o d l a  
 1. o vyloučení uchazeče ALPINE Bau CZ a.s. se sídlem Jiráskova 613/13, Krásno nad 

Bečvou, 757 01 Valašské Meziříčí, IČ 026 04 95 z účasti v zadávacím řízení z 
důvodu vyřazení jeho nabídky hodnotící komisí pro nesplnění požadavků 
zadavatele uvedených v zadávacích podmínkách dle § 76 odst. 6 zákona č. 
137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dle přílohy č. 
2 důvodové zprávy) 

 2. o výběru nejvhodnější nabídky uchazeče, kterým je: 
M - SILNICE a.s. se sídlem Husova 1697, 530 03 Pardubice, IČ 421 96 868,  
Nabídková cena: 48.792.820,46 Kč bez DPH 

III. s c h v a l u j e  
  výsledek otevřeného zadávacího řízení na nadlimitní zakázku s názvem "Přístupová 

komunikace do PZ/trasa ul. Dělnická - III/32551 od odbočky k železniční stanici po 
křižovatku v Kunčicích se silnicí III/2953" v rámci projektu „Rozšíření průmyslové 
zóny Vrchlabí - jih, regionální infrastruktura, II. etapa" a Smlouvu o dílo s vítězným 
uchazečem 

IV.  u k l á d á  
  PhDr. Jiřímu Štěpánovi, Ph.D., hejtmanovi Královéhradeckého kraje 

podepsat převzetí Zprávy o posouzení a hodnocení nabídek, Rozhodnutí o vyloučení 
z účasti na zadávacím řízení, Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky a Smlouvu o 
dílo s vítězným uchazečem 
termín:28.02.2017 



Usnesení z 3. (mimořádné) schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané dne 30. 01. 2017 
2 

 
USNESENÍ RK/3/135/2017 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I. p r o j e d n a l a  
  závěry hodnotící komise ze Zprávy o posouzení a hodnocení nabídek k veřejné 

zakázce s názvem "Rekonstrukce vozovky III/30821 (Spy – Nové Město nad Metují, 
Krčín)" v rámci projektu "Rozšíření strategické průmyslové zóny Solnice - Kvasiny 
a zlepšení veřejné infrastruktury v Královéhradeckém regionu", která byla zadána 
v otevřeném zadávacím řízení nadlimitní veřejné zakázky dle zákona č. 137/2006 Sb.,
o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, dle přílohy č. 1 důvodové 
zprávy 

II.  r o z h o d l a  
 1. o vyloučení uchazeče HABAU CZ s.r.o., se sídlem Žižkova tř. 1321/1, 370 01 České 

Budějovice, IČ 26068338 z účasti v zadávacím řízení dle § 60 odst. 1 zákona 
č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, z důvodu 
nesplnění kvalifikace v požadovaném rozsahu (dle přílohy č. 2 důvodové zprávy) 

 2. o vyloučení uchazeče SOVIS CZ, a.s., se sídlem Pardubická 852/10a, Kukleny, 500 
04 Hradec Králové, IČ: 27532208 z účasti v zadávacím řízení dle § 60 odst. 1 
zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, 
z důvodu nesplnění kvalifikace v požadovaném rozsahu (dle přílohy č. 2 
důvodové zprávy) 

 3. o vyloučení uchazeče Chládek a Tintěra Pardubice s.r.o., se sídlem K Vápence 
2677, Pardubice, IČ 252 53 361 z účasti v zadávacím řízení dle § 76 odst. 6 zákona 
č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, z důvodu 
vyřazení jeho nabídky hodnotící komisí pro nesplnění požadavků zadavatele 
uvedených v zadávacích podmínkách; (dle přílohy č. 2 důvodové zprávy) 

 4. o vyloučení uchazeče MADOS MT s.r.o., se sídlem Lupenice 51, 517 41 Kostelec 
nad Orlicí, IČ: 25297899 z účasti v zadávacím řízení dle s § 77 odst. 6 zákona ve 
vazbě na § 76 odst. 6 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů, z důvodu vyřazení jeho nabídky hodnotící komisí pro 
nesplnění požadavků zadavatele uvedených v zadávacích podmínkách; (dle 
přílohy č. 2 důvodové zprávy) 

 5. o výběru nejvhodnější nabídky uchazeče, kterým je: 
EUROVIA CS, a.s., se sídlem Národní 138/10, 110 00 Praha 1, IČ 45274924 
Nabídková cena: 31.558.047,69 Kč bez DPH 

III. s c h v a l u j e  
  výsledek otevřeného zadávacího řízení nadlimitní veřejné zakázky s názvem 

"Rekonstrukce vozovky III/30821 (Spy – Nové Město nad Metují, Krčín)" v rámci 
projektu "Rozšíření strategické průmyslové zóny Solnice - Kvasiny a zlepšení veřejné 
infrastruktury v Královéhradeckém regionu" a uzavření smlouvy o dílo s vybraným 
uchazečem dle bodu II.5 tohoto usnesení 
 
 



Usnesení z 3. (mimořádné) schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané dne 30. 01. 2017 
3 

 
IV.  u k l á d á  
  PhDr. Jiřímu Štěpánovi, Ph.D., hejtmanovi Královéhradeckého kraje 

podepsat převzetí Zprávy o posouzení a hodnocení nabídek, 4x Rozhodnutí 
o vyloučení z účasti na zadávacím řízení, Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky 
a Smlouvu o dílo s vybraným uchazečem 
termín:28.02.2017 

 

 
USNESENÍ RK/3/136/2017 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I. p r o j e d n a l a  
  závěry hodnotící komise z Písemné zprávy o hodnocení a posouzení k veřejné 

zakázce s názvem "Technický dozor stavebníka a koordinátora BOZP na stavební akci 
Přístupová komunikace do PZ/trasa ul. Dělnická - III/32551 od odbočky k železniční 
stanici po křižovatku v Kunčicích se silnicí III/2953 v rámci projektu Rozšíření 
průmyslové zóny Vrchlabí - jih, regionální infrastruktura, II. etapa" 

II.  r o z h o d l a  
  o výběru k uzavření smlouvy účastníka zadávacího řízení, kterým je: 

FRAM Consult a.s., se sídlem Husitská 42, 130 00 Praha 3, IČ 649 48 790 
s nabídkovou cenou: 576.000 Kč bez DPH 

III. s c h v a l u j e  
  výsledek otevřeného zadávacího řízení podlimitní veřejné zakázky s názvem 

"Technický dozor stavebníka a koordinátora BOZP na stavební akci Přístupová 
komunikace do PZ/trasa ul. Dělnická - III/32551 od odbočky k železniční stanici po 
křižovatku v Kunčicích se silnicí III/2953 v rámci projektu Rozšíření průmyslové zóny 
Vrchlabí - jih, regionální infrastruktura, II. etapa" a Příkazní smlouvu s vybraným 
účastníkem dle bodu II. 

IV.  u k l á d á  
  PhDr. Jiřímu Štěpánovi, Ph.D., hejtmanovi Královéhradeckého kraje 

podepsat převzetí Písemné zprávy o hodnocení a posouzení, Rozhodnutí o výběru 
účastníka zadávacího řízení a Příkazní smlouvu s vybraným účastníkem  
termín:28.02.2017 

 

 
USNESENÍ RK/3/137/2017 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I. p r o j e d n a l a  
  Zadávací podmínky k veřejné zakázce „Zajištění konektivity do škol – projektové 

dokumentace“ 
 
 



Usnesení z 3. (mimořádné) schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané dne 30. 01. 2017 
4 

II.  s c h v a l u j e  
 1. Vyhlášení veřejné zakázky „Zajištění konektivity do škol – projektové 

dokumentace“ formou veřejné zakázky malého rozsahu II. kategorie dle 
Směrnice č. 3 Královéhradeckého kraje se způsobem vyhlášení dle důvodové 
zprávy 

 2. Zadávací podmínky k veřejné zakázce „Zajištění konektivity do škol – projektové 
dokumentace“ ve znění dle přílohy č. 1 důvodové zprávy 

III. u k l á d á  
  JUDr. Janu Janečkovi, Ph.D., pověřenému vedením odboru investic, 

zajistit realizaci přijatého usnesení 
termín:31.03.2017 

 

 
USNESENÍ RK/3/138/2017 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I. r u š í  
  usnesení RK/2/75/2017, kterým se schvaluje poskytnutí dotací na individuální účel, 

na které byly vyčleněny prostředky v rámci schváleného rozpočtu Královéhradeckého 
kraje na rok 2017, dle důvodové zprávy  

 

 
USNESENÍ RK/3/139/2017 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I. z ř i z u j e  
  Komisi Rady Královéhradeckého kraje pro otevřenost 
II.  u k l á d á  
  JUDr. Ing. Rudolfu Coganovi, Ph.D., členu Rady Královéhradeckého kraje, předložit 

informaci o zřízení komise dle bodu I. tohoto usnesení Zastupitelstvu 
Královéhradeckého kraje 
termín:06.02.2017 

 

 
USNESENÍ RK/3/140/2017 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I. s t a n o v u j e  
  uzávěrky pro přijímání žádostí o neprogramové (individuální) dotace v roce 2017 na 

15. února, 30. dubna, a 30. září 
II.  u k l á d á  
  JUDr. Ing. Rudolfu Coganovi, Ph.D., členu Rady Královéhradeckého kraje, předložit 

k projednání v Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje  
termín:06.02.2017 



Usnesení z 3. (mimořádné) schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané dne 30. 01. 2017 
5 

USNESENÍ RK/3/141/2017 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I. s c h v a l u j e  
  uzavření Dodatku č. 1 Smlouvy o zajištění stravování mezi Správou nemovitostí 

Královéhradeckého kraje, a.s., Pivovarské nám. 1245/2, 500 03 Hradec Králové, IČ 
275 210 87 a Královéhradeckým krajem, Pivovarské nám. 1245/2, 500 03 Hradec 
Králové, IČ 708 895 46 dle přílohy důvodové zprávy 

II.  u k l á d á  
  PhDr. Jiřímu Štěpánovi Ph.D., hejtmanovi Královéhradeckého kraje,  

podepsat Dodatek č. 1 Smlouvy o zajištění stravování mezi Správou nemovitostí 
Královéhradeckého kraje, a.s., Pivovarské nám. 1245/2, 500 03 Hradec Králové, 
IČ 275 210 87 a Královéhradeckým krajem, Pivovarské nám. 1245/2, 500 03 Hradec 
Králové, IČ 708 895 46 
termín:28.02.2017 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
PhDr. Jiří Štěpán, Ph.D. 
hejtman Královéhradeckého kraje 


